dolorosam. In tribulatione pfecto cognoscit bonum servum dei et fidelis. In tribulacione enim probat fidelitas seruorum dei. Eccl. xliiiij. In tentatione inuenitur est fidelis. Et ibidem. iij. In humiliata tua partem habet quoniam in igne probat auxilium et argenti. Hoc est recipibile in camino humiliacionis. Hec ibi. Et expone receptibiles in gaudio celesti. Vnde sic ut dicitur Act. xiiiij. Per multas tribulationes optet nos intrare in regnum celorum. Et Dicitur. v. Hic persecutione patiuntur propter infiduciam quoniam ipso est regnum. Et. iij. Lc. viiiij. Id quod in pectore momentaneum est et leue tribulacionis nra super modum in sublimitate eternae glorie potius operatur in nobis et ceteris. Passus est autem Silvester pcpice triplicis tribulacionis augustiam.

Prima est angustia tribulacionis communis. Secunda est angustia tribus naturae

Tertia est angustia tribulacionis predictore. **P**rima est angustia tribulacionis communis. **S**ecunda est angustia tribus naturae. **T**ertia est angustia tribulacionis predictore.

Prima est angustia tribulacionis communis. **S**ecunda est angustia tribus naturae. **T**ertia est angustia tribulacionis predictore. **C**um scilicet fugit propter Constantini persecucionem paratus super dominum mortem. Has igitur tribulaciones patienter atque gaudient sustinuerunt. j. Lc. viiiij. Persecutione patimur et sustinemus. Et. iij. Lc. viiiij. Persecutione patimur sed non derelinquimus. Denique sed non sumus. super mortificatio- ne interiori in corpore nostro circumferentes. Hec ibi. Et Ro. v. Nam in tribulacionibus. Has pfecto tribulacionis persecutio-nes non timimus. Ita b. Silvester et redens illud verbum saluatoris Luc. xij. Dico autem vobis amicos meos. Is ne terremini ab his quod occidunt corpus et post hec hinc amplius quod faciunt. Osten- da autem vobis quod timere. Tete enim quod post hoc occiderit corpus habet praeterea mittere in lucis coheres sis. Et Rom. viiij. Heretici obijicias forte de fuga brevi Silvestri et ideo videf timuisse. Dicendum quod non ex timore mortis fugit sed contra doctrinam domini faciendo quod dicitur Dicitur. x. Lumen sequentur et conuiuemus. ubi et conuiuemus. si sustinebimus: et con-

sciendum enim Nico. de Lyra. quod persecutio ali- quam est personalis: ut quoniam aliquis erit ad mortem regnum quod fidelis principaliter: sed propter odium personalis determinare. et tunc est signum fugientium sicut paulus prebat ad mortem in Damasco ut hoc dicitur. ix. cu[m] tamen alii fideles permanenter ibi pacifice habitare. ideo demissus a fratribus propter fugit persecutorum personalis. ut ipse dicitur. v. Lc. xiij. Aliquam autem non est solus persecutio personalis: sed etiam fidei et iusticie. et tunc si habebat patiatur et probabilius quod ex fuga sua sequatur derelictione fidei et deploratio iusticie: fuga est mala: et est peccatum mortale. Si autem hoc non appetit probabilitatem sed magis huius: ut potest quod ex talia fuga potius alibi fieri utilitas ecclesie. vel etiam quod talium fugientium vita et doctrina est adducere satisfactionem membrorum ecclesie et remissione autem non habere nisi occidit mostro ecclesie a canibibus. i. obstat: infidelibus: et cocalariis margaritay. i. articulorum fidei ab ipsis: tuus est fugiendum et alibi proficiendu[m]. Sic itaque fugit brevis Silvester: semper tamen patiens per dominum mortem sustinere: ut evidenter ostendit cum ad eum venerunt milites constantini ubi latitabat: ut sicut dictum est.

Tertia est angustia tribus naturae. **C**onstituta est in traditione: cu[m] scilicet tradidit inuidet et ali multi propter iustitiae fidei. Ps. Gloriatur in iniquitate et traditione in civitate. Sed brevis Silvester viriliter arguebat eos. Ad Lit. Potens exhortari in doctrina sanctorum et eos quod contradicunt arguere. Hec ibi. Act. vij. Non poterat resistere sapientie spiritu qui loquitur quod probat. quod sicut dicitur Dicitur. x. Non enim vos estis qui loquimini: sed sp[iritu]us patris vestrum qui loquitur in vobis. Sic itaque probatus est brevis Silvester tanquam seruus Christi bonus et fidelis per tribulacionis angustiam per quam et iterum iuit in gaudium domini. Unde dicitur Iudeus viij. Per multas tribulaciones trahieruntur fratres. et Eccl. xxij. In tempore tribulacionis permane illi fidelis ut et hereditate illius coheres sis. Et Rom. viiij. Heretici obijicias forte de fuga brevi Silvestri et ideo videf timuisse. Dicendum quod non ex timore mortis fugit sed contra doctrinam domini faciendo quod dicitur Dicitur. x. Lumen sequentur et conuiuemus. ubi et conuiuemus. si sustinebimus: et con-

Ber. de sc̄to Siluestro

regnabim⁹. Et. i. Pe. iiiij. Ecōcantes chū
passionib⁹ gaudere vt ⁊ in revelatione glo-
rie ex⁹ gaudeatis exultantes. Et Bern⁹. in
ser. pe ramis pal. P̄n⁹ tribulatio est via vi-
te: via glorie: via ciuitatis habitaculi: via
regni Hec ille. Hic p̄fecto est turbo ille ⁊
quem belias. i. vir iust⁹ ascendit in celū. vt
dī. iiij. Reg. iiij. Qm̄ igit⁹ multas tribulatio-
nes passus est gloriosus Silvester: Idcirco
merito dicit ei dñs. Serue bone ⁊ s̄i. intra
in gau. ⁊ c.

Idem in lib. 8 offi. ⁊ h̄z. xij. q. q. Aut. In
rū h̄z ecclia nō vt fuit h̄z vt groget ⁊ sub-
nit in necessitatib⁹ pauper⁹. Hec ille fuit
q̄ppe b̄tū silvester oīno dedit⁹ op̄o pie-
tatis ⁊ mie. Uli oīn orphanoz: viduari⁹:
⁊ pauper⁹ noīa in scriptis habebat ⁊ coll.
de necessariis ad vitā p̄uidebat. i. Līm. iii
Pietas ad oīa vitilis est. Erat em̄ hospitale
multū. Vide hec alia ampli⁹ in legendis
Hebre. xiij. Hospitalitate nolite oblini-
Et. i. Pe. iiiij. Hospitalales inuicē sine mur-
matione. et Rhom. xij. Hospitalitatē se-
crantes. Sic itaq; pascendo pl̄m t̄pali ⁊
corpali pabulo meruit intrare in gaudium
dñi. Lu. xvij. Da paupib⁹ ⁊ habeois t̄
sau. in ce. et Tobie. iiij. Quō potueris eti-
misericors ⁊ c. Premū em̄ bonū tibi ther-
saurizas ⁊ c. et Mat. xxv. Dicer dñs uſt
Uenite b̄ndicti p̄tis mei pei. re. ⁊ c. Eſt
ui en⁹ ⁊ dediſtis mili manducar. Sunt
c. Hospes erā ⁊ collegistis me ⁊ c. Esto
qui. q̄diu vni et minimis meis fecisti
mili fecisti. Uli p̄t̄ q̄pter oīa p̄ceas
⁊ misericōde introducum⁹ boni in gaudium dñi
sui tanḡ seru. boni ⁊ fideliſ adiutoris
disp̄ſat̄s bōa sibi a dño p̄cessa ⁊ comiſſa